133 Jacobus Carthusiensis, De septem statibus, ed. POREBSKI, Wydal (wie Anm. 36) 42,21–24: *Putamusne Ecclesiam posse recipere reformationem generalem? Et quidem ad hunc statum devenire, ut omnia vitia tollantur ab Ecclesia? Ego iudico impossibile humano modo.*